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РАСПИСАНИЕ
Вторник, 30 Июня
Прибытие команд
1-й день Elite турнира

Среда, 1 июль
Таллинн  гуп 1-й день
Elite турнир 2-й день

Четверг, 2 июль
Таллинн  гуп 2-й день
Elite турнир 3-й день

Пятница, 3 июля
Таллинн  гуп 3-й день
Elite турнир Финальные игры

Суббота, 4 июля
Таллинн  гуп Финальные игры

www.tallinncup.eu



ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ 
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B16 (1999)
B15 (2000)
B14 (2001)
B13 (2002)
B12 (2003)
B11 (2004)
B10 (2005)
B09 (2006)
B08 (2007)
G16 (1999)
G12 (2003)
G08 (2007)

+Elite турнир B14 (2001)
B = мальчиков G = девочек

www.tallinncup.eu
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B16
B15
B14
B13
B12
B11
B10
B09
B08
G16
G12
G08

2x20 мин
2x20 мин
2x20 мин
2x20 мин
2x15 мин
2x15 мин
2x15 мин
2x15 мин
2x15 мин
2x20 мин
2x15 мин
2x15 мин

ДА
ДА
ДА
ДА
ДА
ДА

ДА

НЕТ
НЕТ
НЕТ

НЕТ
НЕТ

размер 5

размер 5

размер 5

размер 5

размер 4

размер 4

размер 4

размер 4

размер 4

размер 4

размер 3

размер 3

неограниченный 
вход / выход

неограниченный 
вход / выход

неограниченный 
вход / выход

неограниченный 
вход / выход

неограниченный 
вход / выход

неограниченный 
вход / выход

неограниченный 
вход / выход

неограниченный 
вход / выход

неограниченный 
вход / выход

неограниченный 
вход / выход

неограниченный 
вход / выход

неограниченный 
вход / выход

Макс
Макс
Макс
Макс
Макс
Макс
Макс
Макс
Макс
Макс
Макс
Макс

Возрастная группа 
(год рождения) Игроки Время игры Вне игры Размер

мяч Замены Число 
участников

ПРАВИЛА

www.tallinncup.eu



Sportland Arena
Nike Arena
FC Flora травяным 
покрытием
TNTK поле
Kotka стадион
 
 

Wismari стадион 
EJL крытый зал

Kotka крытый зал
A Le Coq Arena

 
 

(Elite турнира финале)

СТАДИОНЫ
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 РАЗМЕЩЕНИЕ
 Размещение

 Командный взнос (плата)

Срок оплаты
(за командный взнос и участие )

 Размещение 4 ночи 

Питание

Срок оплаты 
(размещениe)

Матрац

Трансфер

 Автобус

Пакет A**** Пакет B*** Пакет C Пакет D Пакет E
Гостиница

Meriton Grand Conference & Spa Hotel Гостиница Dzingel Academic Xостел Проживание в школе  Своё проживание

225 € 225 € 225 € 225 € 225 €

Сбор за участие - - - - 25€ / участник

01.05.2015

406€ / чел.(1-местный номер)
296€ / (2-x местный номер)
266€ / (3-x местный номер)

194€ /(1-местный номер)
174€ / (2-x местный номер)
170€ / (2-x местный номер)

154€ / человек 120€ / человек

В пакете включено 
3 раза в день

01.06.2015

10€ / матрац

130€ / 90€ 130€ / 90€ 130€ / 90€ 130€ / 90€ 130€ / 90€
Порт - гостиница - Порт 

40 чел. / 17 чел.
Во время всего турнира 

40 чел. / 17 чел.
350€ /  день
200€ /  день

350€ /  день
200€ /  день

350€ /  день
200€ /  день

350€ /  день
200€ /  день

350€ /  день
200€ /  день

01.05.2015 01.05.2015 01.05.2015 01.05.2015

В пакете включено 
3 раза в день

В пакете включено 
3 раза в день

В пакете включено 
3 раза в день

01.06.2015 01.06.2015 01.06.2015 01.06.2015

www.tallinncup.eu



ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ В ТАЛЛИН!
Морская столица, редкая жэмчужина Северной Европы на Финском заливе - это Таллинн.
С одним из наилучше сохранившихся средневековых городов Европы , это ценность занесённая в список всемирного наследия ЮНЭСКО, и в то 
же время очень важный порт Балтийского моря и современный город с необыкновенными телекоммуникационными и 
сетевыми/интернет  решениями.

Узнай подробнее и запланируй своё посещение: www.tallinn.ee/rus/Tallinn-Tourist-Information
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