

### TALLINN CUP 2015

30 ИЮНЯ-4 ИЮЛЯ 2015 ТАЛЛИН, ЭСТОНИЯ

# РАСПИСАНИЕ

### Вторник, 30 Июня

Прибытие команд 1-й день Elite турнира

### Среда, 1 июль

Таллинн гуп 1-й день Elite турнир 2-й день

#### Четверг, 2 июль

Таллинн гуп 2-й день Elite турнир 3-й день

### Пятница, 3 июля

Таллинн гуп 3-й день Elite турнир Финальные игры

### Суббота, 4 июля

Таллинн гуп Финальные игры



### TALLINN CUP 2015

30 ИЮНЯ-4 ИЮЛЯ 2015 ТАЛЛИН, ЭСТОНИЯ

# ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ

B16 (1999)

B15 (2000)

B14 (2001)

B13 (2002)

B12 (2003)

B11 (2004)

B10 (2005)

B09 (2006)

B08 (2007)

G16 (1999)

G12 (2003)

G08 (2007)

+Elite турнир В14 (2001)

В = мальчиков G = девочек



### TALLINN CUP 2015

30 июня-4 июля 2015 ТАЛЛИН, ЭСТОНИЯ

# ПРАВИЛА

Возрастная группа (год рождения)	Игроки	Время игры	Вне игры	н Размер мяч Замены		Число участников
B16 (1999)	10+1	2х20 мин	ДА	размер 5	неограниченный вход / выход	Макс 20
B15 (2000)	10+1	2х20 мин	ДА	размер 5	неограниченный вход / выход	Макс 20
B14 (2001)	10+1	2х20 мин	ДА	размер 5	неограниченный вход / выход	Макс 20
B13 (2002)	10+1	2х20 мин	ДА	размер 5	неограниченный вход / выход	Макс 20
B12 (2003)	7+1	2х15 мин	ДА	размер 4	неограниченный вход / выход	Макс 18
B11 (2004)	7+1	2х15 мин	ДА	размер 4	неограниченный вход / выход	Макс 18
B10 (2005)	6+1	2х15 мин	HET	размер 4	неограниченный вход / выход	Макс 18
B09 (2006)	6+1	2х15 мин	HET	размер 4	неограниченный вход / выход	Макс 18
B08 (2007)	4+1	2х15 мин	HET	размер 3	неограниченный вход / выход	Макс 12
G16 (1999)	10+1	2х20 мин	ДА	размер 4	неограниченный вход / выход	Макс 20
G12 (2003)	7+1	2х15 мин	HET	размер 4	неограниченный вход / выход	Макс 18
G08 (2007)	4+1	2х15 мин	HET	размер 3	неограниченный вход / выход	Макс 12





# СТАДИОНЫ



**Sportland Arena** 

Nike Arena

FC Flora травяным

покрытием

TNTK поле

Kotka стадион





Wismari стадион

EJL крытый зал

Kotka крытый зал

A Le Coq Arena

(Elite турнира финале)

# РАЗМЕЩЕНИЕ

	Пакет А****	Пакет В***	Пакет С	Пакет D	Пакет Е
Размещение	Гостиница Meriton Grand Conference & Spa Hotel	Гостиница Dzingel	Academic Хостел	Проживание в школе	Своё проживание
Командный взнос (плата)	225 €	225 €	225 €	225 €	225 €
Сбор за участие	-	-	-	-	25€ / участник
Срок оплаты (за командный взнос и участие )	01.05.2015	01.05.2015	01.05.2015	01.05.2015	01.05.2015
Размещение 4 ночи	406€ / чел.(1-местный номер) 296€ / (2-х местный номер) 266€ / (3-х местный номер)	194€ /(1-местный номер) 174€ / (2-х местный номер) 170€ / (2-х местный номер)	154€ / человек	120€ / человек	
Питание	В пакете включено 3 раза в день	В пакете включено 3 раза в день	В пакете включено 3 раза в день	В пакете включено 3 раза в день	
Срок оплаты (размещение)	01.06.2015	01.06.2015	01.06.2015	01.06.2015	01.06.2015
Матрац				10€ / матрац	
Трансфер Порт - гостиница - Порт 40 чел. / 17 чел.	130€ / 90€	130€ / 90€	130€ / 90€	130€ / 90€	130€ / 90€
Во время всего турнира 40 чел. / 17 чел.	350€ / день 200€ / день	350€ / день 200€ / день	350€/ день 200€/ день	350€/ день 200€/ день	350€/ день 200€/ день

## ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ В ТАЛЛИН!



Морская столица, редкая жэмчужина Северной Европы на Финском заливе - это Таллинн.

С одним из наилучше сохранившихся средневековых городов Европы, это ценность занесённая в список всемирного наследия ЮНЭСКО, и в то же время очень важный порт Балтийского моря и современный город с необыкновенными телекоммуникационными и сетевыми/интернет решениями.

Узнай подробнее и запланируй своё посещение: www.tallinn.ee/rus/Tallinn-Tourist-Information

